関係各位

２０１８年２月吉日

２０１８熱気球グランプリ 説明会のご案内
２月１９日（月）１４時～ 新橋 航空会館 ８０１会議室

「２０１８熱気球グランプリ」全５戦のスケジュールが決定致しました。

熱気球競技会のみならず地元の活性化に繋がるイベントとしても人気があり、認知度も

年々アップしております。また、「熱気球グランプリ」は長年にわたり空のアスリートを育

てあげてきました。本説明会では、本年度の開催内容の説明と「２０１８熱気球グランプ

リ」開催地の５自治体代表から各大会をそれぞれアピールしていただく予定です。

ご多用とは存じますが、ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

記

   日 時 ： ２０１８年２月１９日（月）１４時～１５時（受付開始 １３時半）

   場 所 ： 航空会館 ８階 ８０１会議室（東京都港区新橋１－１８－１）

   出席者 ： 一般財団法人日本航空協会（シリーズ後援）

 本田技研工業株式会社（シリーズ特別協賛）

 熱気球グランプリ 開催自治体代表

 第１戦：栃木県栃木市 第２戦：長野県佐久市

 第３戦：岩手県一関市 第４戦：佐賀県佐賀市

 最終戦：三重県鈴鹿市

※ 尚、当日出席出来ない方はご請求いただければ後日説明会配付資料（シリーズ概要、

グランプリ資料、各大会の概要書等）をお送り致します。

２０１８熱気球グランプリ 説明会

会場のご案内

会  場 航空会館 ８階 ８０１会議室

 〒１０５－０００４

 東京都港区新橋 １-１８-１ 航空会館

 電話：０３-３５０１-１２７２ ＦＡＸ：０３-３５９１-７７８９

アクセス ＪＲ新橋駅 日比谷口 徒歩５分（機関車のある方）

 地下鉄 東京メトロ 銀座線・都営浅草線 新橋駅 ⑦出口 徒歩５分

 地下鉄 都営三田線 内幸町駅 Ａ２出口 徒歩３０秒

 ※航空会館には時間貸し駐車場はありません

返信先ＦＡＸ：０４２－３９４－９５４０

熱気球グランプリ運営機構 行

（いずれかに○印をお願いいたします）

 □ご出席  □ご欠席  □資料請求

貴社名

貴媒体名またはご所属

ご芳名

ご同行者氏名

当日ご連絡先

ＴＥＬ    FAX

資料送り先

恐れ入りますがご出欠のほどを２月１４日（水）までＦＡＸにてご返送くださいますよう

お願い申し上げます。

説明会に関する問い合わせ先

熱気球グランプリ運営機構

〒189-0022 東京都東村山市野口町 ４－２０－２

TEL：042-394-9078  FAX：042-394-9540

AirB  HP もご参照ください。

http://www.air-b.com

２０１８熱気球グランプリ 説明会
２月１９日（月）１４時～１５時

於： 航空会館  ８０１会議室

http://www.air-b.com/